
Breughel
dreef

+­14.30 15.00 42.33

4.15

9.53 19.33 16.75 10.00

2.89
8.23 22.33

4.00

121.25

115.99

112.69

119.60

114.57

110.33109.50109.22
109.35

121.25119.95

115.99

109.70 109.92

118.70 xxx.xx

xxx.xx

5.00 3.15

af te breken bijgebouwen

max 4m

22

22

Schransdreef

max 3.50m

28

32

34

32/34

PROFIELEN/SNEDES

De niveaus van kroonlijst/goot/nok
werden indirect gemeten: afwijkingen
van de grootorde van +­10cm zijn
mogelijk te wijten aan de richtfout.

In geval van eventuele tegenstrijdigheden
tussen profielen en grondplan,
heeft het grondplan voorrang.

Verkavelingsaanvraag Broothaers
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Schaal 1/500

Provincie VLAAMS­BRABANT
Gemeente OVERIJSE
Afdeling 1     Sectie N
Nummers 44/D/36, 44/F/32, 44/E/3, 44/E/32 en 44/m/32
SCHRANSDREEF 32 en 34

vloerpas van de gelijkvloerse verdieping
= max. 30cm boven het gemiddelde niveau
van het bestaande maaiveld ter hoogte van de bouwlijn.

Maximaal gabarit
Nieuwe woning
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Profiel / Snede B­B'

Profiel / Snede A­A'

maximum
kroonlijsthoogte

max nokhoogte = +­ nokhoogte woning nummer 22
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ref. 90 (TAW)

ref. 90 (TAW)


